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RESOLUCION DE LA DIRECCION GENERAL DEL CONSORCIO FERNANDO DE
LOS RIOS, POR LA QUE SE DECLARA APROBADA LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA PRUEBA SELECTIVA DE DINAMIZADORES
TERRITORIALES CONVOCADA POR RESOLUCION DE FECHA 12 DE MAYO DE
2014

Convocada prueba selectiva para cubrir con caracter temporal tres plazas de
dinamizador territorial en el Consorcio Fernando de los Rios, con contrato en la
modalidad de obra y servicio y una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, se hace publica la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al
proceso de seleccion que se relaciona como Anexo |

Los aspirantes excluidos o que no figuren en la lista, dispondran de un plazo de cinco
dias habiles, contados a partir del siguiente a la publicacion de esta resolucion en la
web del Consorcio, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusion u
omision. Las reclamaciones se dirigirdn al Director General del Consorcio Fernando de
los Rios:

e A la direcciéon de correo electrénico rrhh@guadalinfo.es indicando en el asunto
del correo la referencia CFR0025-Reclamacion.

e En el Registro Oficial del Consorcio Fernando de los Rios sito en Avenida del
Conocimiento s/n, Edificio Bio Regién, 18016 Granada.

Lo que se hace publico para general conocimiento

El Director General

Fdo.: Ismael Perea Fernandez

Parque Tecnoldgico de la Salud, Edificio Bio Region, Avenida del Conocimiento s/n, 18016 Granada
T.958897289 F. 958897290

www.consorciofernandodelosrios.es
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Anexo |

ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI

Arcas Palacios Montserrat 52587501W
Bacas Rodriguez Ana Dolores 23809789M
Barrios Pablo Pastora 28911178V
Calleja Martinez M2 Eugenia 44272211V
Carmona Pérez M2 Inmaculada 45746079E
Casado Garcia Carlos Antonio 75069468K
Castilla Gutierrez Roberto Carlos 746588652
Conte de los Rios Jaime 75757979G
De la Torre Castro Evaristo 75140456P
Fernandez Rodriguez Manuel 77810487S
Galdeano Baca Celia Griselda 260413821
Garcia Casasola Irene 74886233G
Garcia Cofrades M2 de la Encina 26248394N
Garcia Espinar Vanessa 74679268Q
Garcia Jodar Racio 26495887W
Garcia Ortiz Ma2 de los Reyes 340190030Y
Garcia Vena Francisco 77332193Y
Garrido Portillo Esperanza Macarena 29050967N
Gomez Guerrero Luisa M2 45085479M
Gomez Torres Alonso 77323509Q
Gonzalo Gonzalez Antonio 2623979978
Guarderas Barrds Alejandra 44270370Q
Gutierrez Vélez Elisa 52921522V
Hervas Troya Ana Isabel 26491830Q
Jaimez ortiz Mari Paz 44280906H
Jimenéz Ballesteros José Alberto 24277216A
Lastre Osuna Maria 30807514A
Lois Ferrén Carmen M2 78786927)
Lopez Lépez Juana 75107122R
Lopez Rueda Ma Isabel 750202212P
Lopez Sanchez Jose Javier 24237983P
Manrique Medina Jesus 309523197
Marin Cuadros Marina 52164627Y
Marquez Mufioz Enrique Isaac 44282614R
Martin Gonzélez M2 judit 74716931M
Medina Baena Rafael Ignacio 30977805W
Medina Castillo Julio 26018647N
Medina Madrid José Manuel 24234643A
Medina Puertas Leonardo Pablo 74672914X
Melero Alvarez Olga M2 75108909V
Melgar Diaz Roberto 74935064Y
Mendoza Fernandez Racio 77584583G
Molina Castilla Miguel Angel 23804069N
Montero Jiménez Manuel 43682355L
Moya Martin Isabel 29799569X
Moyano Lépez Silvia 53154666X
Mufioz Camacho Ana Isabel 14624646A
Narvaez Soto Vanesa Maria 74645642Q
Novas Gutierrez Fco. Javier 75704159G
Nafiez Romero Marina 30817624Q
Ortega Alonso Diego 75071274X
Ortega Solera José Fco. 74688597F
Palma Feria M2 Auxiliadora 79220990L
Pérez Atienza Rafael 25579677C

Cadigo Seguro de verificacion:bXQC5pWIKj AVKt 4Li CHG Q==. Permite la verificacion de la integridad de una

copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR

ISMAEL PEREA FERNANDEZ

FECHA

03/06/2014

ID. FIRMA

nucleoafvs.cice.junta-andalucia.es |

bXQC5pWIK] AVKt 4Li CHGE Q==

PAGINA

2/4

b

XQC5

PWIKj AVKt 4Li CHG Q==




Pintefio Garcia Cristina 45719340D

Quesada Quesada M2 |sabel 45719327-L

Ramos Alcazar M2 Dolores 80161101Y

Rochina Garcia Paula 75141123P

Rodriguez Benitez Isidro 30211279C

Rodriguez Escudero Ana 75258732H

Rodriguez Fermin M2 de la Mercé 39896239W

Rodriguez Jorreto José Manuel 44269546C

Rosado Pérez Mario 48986228T

Ruiz Andrés Angel Gabriel 52519038X

Ruiz Godoy Jesus Bienvenido 74654479K

Ruiz Jimenez Isabel M2 14618521C

Ruiz Quintela M@ Beatriz 78552474E

Sanchez Echevarria Josefa 75435057W

Sanchez Echeverria M2 Dolores 74637529E

Sanchez Garcia José Manuel 751108241

Sanchez Navarro M?2 JesUs 75123357R

Simén Tamayo Juana 75256228K

Soria Garcia M2 Inmaculada 75110045A

Tienda Alvarez Ma2 Rosario 52298750Q

Torrente Torente Isabel M2 24234918W

Torres Quesada Omar 75130197F

Trujillo Capilla Jaime 75707264G

Valero Amaro Rafael 30810876F

Vazquez Guerreo David 44206023T

Verdugo Franzén José 32859084L

Yanguas Mufioz Alejandro 34866265]

EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI MOTIVOS DE EXCLUSION  REGISTRO DE ENTRADA
Aranda Lopez Manuela 77334388Q 1 282
Aroca Castillejos Gabriel 80155339V 1 158
Asensio Martinez Inmaculada 26501055H 1 310
Barrero Gavifio Amadora 49025205S 1 309
Benitez Martinez Francisco Luis 24249569W 1 169
Bueno Fernandez Mario 75558690X 1 207
Calero Cervifio Laura M2 2 326
Cano Ruiz Andrés 75071935G 2 240
Castro Sanchez David 44363566Q 1 252
Clement Martin Miguel 08905757L 1 238
Crespo Martin Rafael 74665325B 1 224
De las Heras Madrofiero Francisco 44270942) 1 308
Del Moral Del Moral Jesus 78682848D 1 259
Dionisio Guerrero German 751287528 1 165
Escudero Pérez Beatriz 1 301
Fernandez Gallegos Alejandro 74683258G 4 313
Fernandez Hinojosa Remedios 52488793X 1 307
Garcia Puertas Racio del Carmen 74679316H 1 253
Garcia Vallecillos Jorge Luis 24237225D 1 250
Gbémez Torres Nuria 78686507B 1 260
Gonzélez Méndez Guadalupe 24376216B 1 190
Gonzélez Pérez Antonio Manuel 45717231Q 2 205
Herrera Carmona Javier 26499674V 2 322
Horno Horno Luisa M@ 77322259P 2 234
Jimenez Garcia Pedro Miguel 3 321
Jiménez Ruz M2 Dolores 30786407X 1 265
Julian Cabrera M2 Gabriela 74716857T 1 286
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Labrador Gémez
Lafuente Oliva
Lopez Izquierdo
Lorenzo Navarro
Lorite Herrera
Martinez Jiménez
Martinez Martos
Molina Barrancos
Navas Collantes
Nieto del Moral
Orellana Piedra
Orihuel Kessler
Ortegha Sanchez
Ortigosa Alcon
Puertas Merlos
Ramirez Martos
Ramos Abad
Reina Estévez
Rodriguez Castro
Rodriguez Franco
Rodriguez Martinez
Rueda Andrades
Ruiz Manzano
Sanchez Lechuga
Sanchez Miralles
Serrano Garcia
Soto Rodriguez
Torralbo Porras
Valdivia Castro
Valiente Gonzalez
Zambrano Moyano

MOTIVOS DE LA EXCLUSION

Sonia

Fco. Javier
Elena

Rosa M@
Antonio Jesus
Beatriz
Domingo Jesus
Carolina
José Carlos
Carmen M2
Alejandro
Martin
Pascual
Alicia

Karen

M2 del Carmen
Elvira

M2 Adela
Lourdes

José Antonio
Juan Luis
Juan Diego
Juana
Beatriz

Juan Antonio
José Antonio
David

M2 del Mar
Manuela
Inés M2
David

31668773V
442860821
30972558E
24244639V
75108249)
45718861)

75152833B
32055791R

25598569Y
48407207G
29556726R
45711471Y
74656802K
75105459V
28485227A
26001264V

30957491C
23797834X
47009368
48869763F
45585013W
45585740Q
24219499Q
71454941)
53594911N
26027451F
29802580P
28803876X
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(1) Por no acompafiar a la solicitud fotocopia compulsada de la documentacion exigida en las bases

(2) Por no tener la titulacion exigida en las bases

(3) Por presentar la solicitud fuera de plazo
(4) Por falta de homologacion del titulo

163
160
179
297
251
247
200
170
239
318
218
248
193
262
300
255
226
306
299
213
304
178
227
209
214
264
257
249
177
162
303
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